АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2017
	№
	956
	                                                                г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города от 09.12.2014 года        № 1059 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок комитетом администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление администрации города от 09.12.2014 года № 1059 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок комитетом администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике» следующие изменения:
1) Пункт 5.4. Порядка осуществления контроля в сфере закупок комитетом администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике изложить в следующей редакции:
«5.4. Информация о наиболее значимых результатах контрольной деятельности комитета, составленная на основе материалов контрольных мероприятий и данных отчета, направляется главе города».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике Бжицких Н.И.

Глава города                                                                                                          И.И. Терёшкин

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета

администрации города Заринска

по финансам, налоговой и

кредитной политике                                                                                                    Н.И. Бжицких
«___»______________2017г.

Заведующий юридическим отделом
администрации города Заринска

«___»______________2017г.                                                                                       З.С. Борисова
Исп.  Дьячкова Н.С.